Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº13/2021

PROFESSOR (A) DE SÉRIES INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 13/2021. Fica aberto o prazo de 01 (um)

dia útil – 04 de junho de 2021, para eventual interposição de recurso relativo às pontuações. Os

recursos deverão ser entregues na Prefeitura Municipal na Rua da Republica, nº. 96, na cidade

de Augusto Pestana/RS, CEP: 98740-000, para a Comissão Executiva do Processo Seletivo

Simplificado. Fica o dia 07 de junho de 2021 para manifestação da comissão e julgamento do

recurso. Segue abaixo a lista das pontuações:

PROFESSOR (A) DE SÉRIES INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL

CARINE DA SILVA BRAGA LIBARDONI -  65 pontos

LAURA TATIANE DA SILVA - 65 pontos

LUANA KURSCHNER DOLVITSCH - 25 pontos

SILVANE INÊS PIECZKOWSKI - 45 pontos

JAQUELINE WADAS - 100 pontos

CAROLINE MAIARA BAUER EBERHARDT - 20 pontos

MARIANE SCHMIDT - 25 pontos

JESSÍCA JANTSCH FRACARO - 65 pontos

MARLENE PRZYLINSKI - 20 pontos

DIRLÉIA KATIA MULLER - 55 pontos

JAÍNE DE FÁTIMA SOARES - 5 pontos

FERNANDA TAIS MACHADO  - 20 pontos

Obs.: O Sorteio (critério de desempate) será realizado no dia 8 de junho as 11horas no Setor de

recursos Humanos, no Centro Administrativo situado na Rua da República, 96 nesta cidade.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 2 DE

JUNHO DE 2021.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 2 DE JUNHO DE 2021.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

SECRETÁRIO D ADMINISTRAÇÃO